À l’issue de la séance de jugement des offres du 22 décembre 2025, la Commission d’Ouverture des plis 

et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer le marché à l’entreprise RESTO PLUS pour un montant 
total Toutes Taxes Comprises (TTC) d’un milliard deux cent vingt-deux millions trois cent seize mille neuf cent 
quatre-vingt-neuf (1 222 316 989) FCFA, puis a sollicité le même jour, l’Avis de Non-Objection (ANO) de la 
Direction Régionale des Marchés Publics du Haut-Sassandra, du Béré et du Worodougou (DRMP) ; 

En retour, par correspondance en date du 29 décembre 2025, la DRMP a donné son avis de non-